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Servizio elaborazione dati ed organizzazione POL. MIMMO FERRITO Software GESNUOTO by M.L. 
 

POL. MIMMO FERRITO 

 

Comitato 
Regionale 
Sicilia 

 

Classifica Atleti 
CAMPIONATO DI ECCELLENZA - SECONDA TAPPA 
PALERMO - Domenica 3 Marzo 2024 A.V. 08:30 - I.G. 09:00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  2a   Gara               50 Farfalla  Ragazzi  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BOMMARITO      Antonio              R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        36.20 18,0  * 
  2  CARUANA        Marco                R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        43.30 14,0  * 
  3  DI CRISTOFALO  Leonardo             R  2012 ITA 12001 SSD                          46.90 11,0  * 
  3  CAPUANO        Cosimo               R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              46.90 11,0 ** 
  5  PINTO          Ferdinando           R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               48.30  8,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  3a   Gara               50 Farfalla  Juniores  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  RANDAZZO       Ambra                J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        37.40 18,0  * 
  2  LIVORNO        Alessia Francesca    J  2009 ITA 12001 SSD                          41.30 14,0  * 
  3  PACE           Martina              J  2009 ITA 12001 SSD                          43.20 12,0  * 
  4  MANNINO        Aurora Maria         J  2010 PALERMO NUOTO ASD                      52.50 10,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  4a   Gara               50 Farfalla  Juniores  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  PUCCIO         Gianluca             J  2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        32.20 18,0  * 
  2  LEVANTINO      Gioele               J  2010 ITA 12001 SSD                          32.50 14,0  * 
  3  TRIFIRO'       Joele                J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              32.70 12,0  * 
  4  BIONDO         Gabriele             J  2009 ITA 12001 SSD                          33.60 10,0    
  5  CONIGLIARO     Christian            J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        34.20  8,0    
  6  GRECO          Marco                J  2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        35.40  6,0    
  7  MURATORE       Matteo               J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        38.60  4,0    
  8  GIULIANI       Simone               J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               44.00  2,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  5a   Gara               50 Farfalla  Unica(Cad+Sen)  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  FAILLA         Sofia                C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        37.90 18,0  * 
  2  RANDAZZO       Irene                C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        38.10 14,0  * 
  3  BELLANCA       Eleonora             S  2006 ITA 12001 SSD                          39.60 12,0  * 
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  6a   Gara               50 Farfalla  Unica(Cad+Sen)  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  PUCCIO         Antonio              S  2005 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        29.60 18,0  * 
  2  GALLINA        Francesco            C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        35.00 14,0  * 
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  7a   Gara               50 Dorso  Ragazzi  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  ENIA           Costanza             R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        41.40 18,0  * 
  2  BONSIGNORE     Giorgia              R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        46.30 14,0  * 
  3  DONATO         Martina              R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     47.20 12,0  * 
  4  TORRES         Victoria             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     47.40 10,0    
  5  MANTEGNA       Elena Maria          R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     49.30  8,0    
  6  RIBOTY DIAZ    Marta                R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     50.80  6,0    
  7  RIBAUDO        Eleonora             R  2011 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             51.10  3,0    
  7  LICCIARDI      Giorgia              R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              51.10  3,0    
  9  MERCADANTE     Manuela              R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     51.90  1,0    
 10  TARANTINO      Noemi                R  2011 ITA 12001 SSD                          52.20  1,0    
 11  FASCELLA       Cecilia              R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  52.40  1,0    
 12  BOV            Irene                R  2012 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             54.60  1,0    
 13  GUIDA          Caterina             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               54.80  1,0    
 14  RAIMONDO       Martina              R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     55.70  1,0    
 15  POLLACCIA      Anna                 R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               56.10  1,0    
 16  GRECO          Claudia              R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              56.50  1,0    
 17  BOSCO          Eliana               R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               57.10  1,0    
 18  GAROFALO       Sharon               R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               57.30  1,0    
 19  MIRABELLA      Gloria Roberta       R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     57.70  1,0    
 20  GUGLIELMINI    Francesca            R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               59.30  1,0    
 21  PIZZO          Giorgia              R  2012 POL GIFA CITTA' DI PALERMO           1'01.30  1,0    
 22  LANZARA        Sofia                R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                1'01.80  1,0    
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 23  BONO           Sara                 R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'05.20  1,0    
 24  CANNATELLA     Angelica             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'16.50  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  8a   Gara               50 Dorso  Ragazzi  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  GAMBINO        Mario                R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        39.10 18,0  * 
  2  BUBBEO         Gabriele             R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        41.70 14,0  * 
  3  CARUANA        Marco                R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        42.30 12,0  * 
  4  RUVITUSO       Edoardo              R  2011 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              43.10 10,0    
  5  CARUSO         Giorgio              R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        44.00  8,0    
  6  BUA            Pietro               R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        44.20  6,0    
  7  MARZULLO       Riccardo             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     45.50  4,0    
  8  DI GIOVANNI    Mauro                R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     46.20  2,0    
  9  TRIPOLI        Angelo               R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              46.40  1,0    
 10  BARCELLONA     Mattia               R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               47.40  1,0    
 11  DEL BOSCO      Sergio               R  2012 PALERMO NUOTO ASD                      47.60  1,0    
 12  GRISANTI       Giuseppe             R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              48.40  1,0    
 13  MARANO'        Giacomo              R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  48.60  1,0    
 14  PASSERI        Valerio              R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              49.90  1,0    
 15  FIORENZA       Alessandro           R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              50.20  1,0    
 16  MARCANGELI     Gabriele             R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  51.80  1,0    
 17  LA MATTINA     Salvatore            R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.90  1,0    
 18  CONSIGLIO      Giovanni             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               53.50  1,0    
 19  BADAMI         Alberto Salvatore    R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     53.60  1,0    
 19  LA MANTIA      Giuseppe             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     53.60  1,0    
 21  NOTO           Antonio              R  2012 PALERMO NUOTO ASD                      53.90  1,0    
 22  SFERRUGGIA     Gabriele             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               54.30  1,0    
 23  FASCELLA       Antonio              R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  54.40  1,0    
 24  BURRIESCI      Alberto              R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               54.60  1,0    
 25  MARRAMALDO     Nicolas              R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               54.70  1,0    
 26  BALISTRERI     Antonino             R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              55.70  1,0    
 27  GIURINTANO     Manfredi             R  2012 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              57.40  1,0    
 28  TOMASELLO      Enrico               R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              57.60  1,0    
 29  MODICA         Andrea               R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               58.20  1,0    
 30  TERMINI        Michele              R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               59.00  1,0    
 31  RICCOBONO      Andrea               R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  59.40  1,0    
 32  FIGUCCIA       Mattia               R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'00.50  1,0    
 33  AVERSA         Antonino             R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                1'01.80         
 34  DI PEDE        Salvatore            R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'08.70         
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  9a   Gara               50 Dorso  Juniores  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BUCCAFUSCO     Federica             J  2009 ITA 12001 SSD                          43.70 18,0  * 
  2  DI MAGGIO      Ambra                J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        45.20 14,0  * 
  3  LA PLACA       Roberta              J  2010 SSD GYMNETWORK SRL                     47.00 12,0  * 
  4  AMATO          Anna                 J  2009 ITA 12001 SSD                          48.50 10,0    
  5  GRECO          Annalisa             J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              52.00  8,0    
  6  COLLICA        Aurora               J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               52.80  6,0    
  7  GEMELLI        Rosalia              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               55.70  4,0    
  8  INGRASSIA      Giulia               J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  56.50  2,0    
  9  GIRGENTI       Giorgia              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'05.20  1,0    
 
     BADALAMENTI    Celeste              J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA                      Squal. 
                                                                    Per Nuotata Irregolare 
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 10a   Gara               50 Dorso  Juniores  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  FARELLA        Giuseppe             J  2009 ITA 12001 SSD                          36.00 18,0  * 
  2  TRIPPODO       Mariano Michele      J  2009 ITA 12001 SSD                          37.50 14,0  * 
  3  MARCENO'       Matteo               J  2010 ITA 12001 SSD                          39.10 12,0  * 
  4  NOVELLO        Cristian             J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              39.50 10,0    
  5  MURATORE       Matteo               J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        41.10  8,0    
  6  INCIARRANO     Andrea               J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              42.60  6,0    
  7  MARTELLO       Francesco            J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               42.80  4,0    
  8  FERRANTE       Francesco            J  2009 SSD GYMNETWORK SRL                     43.10  2,0    
  9  CANNIZZARO     Ivan                 J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              43.30  1,0    
 10  GIACALONE      Ignazio              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               44.70  1,0    
 11  GIACALONE      Gabriele             J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  46.30  1,0    
 12  RUSSO          Ivan                 J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              46.80  1,0    
 13  CUFFARO        Daniele              J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  47.60  1,0    
 14  PASSAVANTI     Cristian             J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               47.70  1,0    
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 15  ZUO            Gabriele             J  2010 SSD GYMNETWORK SRL                     48.40  1,0    
 16  MANCUSO        Gabriele             J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               49.10  1,0    
 17  LOPEZ          Julio                J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.70  1,0    
 18  TERMINI        Carlo                J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               58.90  1,0    
 19  GRIMAUDO       Raffaele Andrea      J  2009 POL.MIMMO FERRITO SSD                  59.80  1,0    
 20  SERIO          Gabriele             J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'00.40  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 11a   Gara               50 Dorso  Unica(Cad+Sen)  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  FAILLA         Sofia                C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        39.30 18,0  * 
  2  TOMASELLO      Rebecca Rosa         C  2007 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              40.80 14,0  * 
  3  CANGELOSI      Greta                S  2006 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               42.30 12,0  * 
  4  TOPLICIANU     Petruta              C  2008 POL.MIMMO FERRITO SSD                  48.30 10,0    
  5  DI MAGGIO      Alice                C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        49.50  8,0    
  6  AGRUSA         Matilde Maria        C  2008 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             50.60  6,0    
  7  PRIOLO         Corinne              C  2007 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'15.40  4,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 12a   Gara               50 Dorso  Unica(Cad+Sen)  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  CARUSO         Francesco            C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        34.60 18,0  * 
  2  ABATE          Ennio                C  2008 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               36.70 14,0  * 
  3  LA BARBERA     Gabriele             C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        37.10 12,0  * 
  4  LOMBARDO       Giuseppe             C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        38.80 10,0    
  5  PATERNOSTRO    Manfredi             C  2008 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              41.50  8,0    
  6  FONTANA        Francesco            S  2006 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               47.00  6,0    
  7  PENNINO        Fabrizio             C  2007 ITA 12001 SSD                          47.90  4,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 13a   Gara               50 Rana  Ragazzi  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BADALAMENTI    Elisabetta           R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        44.80 18,0  * 
  2  AMBROSIANO     Giulia               R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        48.70 14,0  * 
  3  BARONE         Giusy                R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              49.00 12,0  * 
  4  SAMMARCO       Ilenia Maria         R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        52.40 10,0    
  5  FERRANTE       Greta                R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     53.40  8,0    
  6  PLESCIA        Paola                R  2011 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             55.10  6,0    
  7  BAJARDI        Giulia               R  2011 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              55.20  4,0    
  8  MALTESE        Noa Maria            R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     56.90  1,5    
  8  MATRANGA SILVA Yara                 R  2011 PALERMO NUOTO ASD                      56.90  1,5    
 10  DI CARO        Sara                 R  2011 ITA 12001 SSD                          57.50  1,0    
 11  BAJARDI        Delia                R  2012 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              57.60  1,0    
 12  PAVONE         Marta                R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'00.40  1,0    
 13  GIULIANO       Greta                R  2012 ITA 12001 SSD                        1'01.70  1,0    
 14  FILIPPELLO     Sofia                R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                   1'01.80  1,0    
 15  PASTORELLO     Mariachiara          R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                1'06.10  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 14a   Gara               50 Rana  Ragazzi  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  DI FRISCO      Giacomo Daniel       R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        40.50 18,0  * 
  2  GARITTA        Pietro               R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        48.10 14,0  * 
  3  CORRENTI       Giuseppe             R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  48.50 12,0  * 
  4  DI CARLO       Danilo               R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     49.10 10,0    
  5  RIOLO          Salvatore Maria      R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     52.20  8,0    
  6  ALAIMO         Samuele Maria        R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     53.40  6,0    
  7  DI CRISTOFALO  Leonardo             R  2012 ITA 12001 SSD                          53.60  4,0    
  8  CORRAO         Andrea               R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  53.80  2,0    
  9  GALIOTO        Aleandro             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     56.80  1,0    
 10  GERACI         Christian            R  2012 ITA 12001 SSD                          58.00  1,0    
 11  MIRABELLO      Federico             R  2011 ITA 12001 SSD                          58.90  1,0    
 12  GERACI         Claudio              R  2012 ITA 12001 SSD                          59.20  1,0    
 13  GUIDA          Giovanni             R  2012 ITA 12001 SSD                          59.30  1,0    
 14  BARRACO        Matteo               R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                   1'02.70  1,0    
 15  ARENA          Salvo                R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA            1'03.40  1,0    
 16  GIACONIA       Brian                R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA            1'04.10  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 15a   Gara               50 Rana  Juniores  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BADALAMENTI    Anna                 J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        45.80 18,0  * 
  2  PORTERA        Noemi Maria          J  2009 POL.MIMMO FERRITO SSD                  49.10 14,0  * 
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  3  PENSABENE      Aurora               J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               58.00 12,0  * 
  4  GIRGENTI       Costanza             J  2009 ITA 12001 SSD                        1'06.30 10,0    
  5  ARCANGELO      Barbara              J  2010 SSD GYMNETWORK SRL                   1'09.40  8,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 16a   Gara               50 Rana  Juniores  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  PUCCIO         Gianluca             J  2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        36.10 18,0  * 
  2  FARELLA        Giuseppe             J  2009 ITA 12001 SSD                          40.10 14,0  * 
  3  CONIGLIARO     Christian            J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        40.80 12,0  * 
  4  BARBARO        Francesco            J  2009 POL NADIR - PALERMO                    42.10 10,0    
  5  AIELLO         Vito                 J  2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        42.20  7,0    
  5  D'APICE        Giorgio              J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              42.20  7,0    
  7  DI CACCAMO     Antonino             J  2009 ITA 12001 SSD                          43.50  4,0    
  8  CRACCHIOLO     Pietro               J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        44.30  2,0    
  9  LO MONACO      Paolo                J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              44.40  1,0    
 10  FERRERI        Mattia               J  2009 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              45.90  1,0    
 11  LO BIONDO      Valerio              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               46.10  1,0    
 12  BAGNASCO       Lorenzo              J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               47.90  1,0    
 13  GIULIANI       Simone               J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               50.30  1,0    
 14  TERMINI        Carlo                J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               54.00  1,0    
 15  CASSARA'       Marco                J  2010 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              55.20  1,0    
 16  COTTONE        Gabriele             J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  55.30  1,0    
 17  INNAIMI        Edoardo              J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  58.90  1,0    
 18  LO CACCIATO    Danilo               J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'01.20  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 17a   Gara               50 Rana  Unica(Cad+Sen)  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  INCONTRERA     Serena               S  2005 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               42.70 18,0  * 
  2  GUGLIELMINI    Aurora               S  2005 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.00 14,0  * 
  3  CANNATELLA     Angela               C  2007 POL.MIMMO FERRITO SSD                  52.80 12,0  * 
  4  TRAPANI        Giorgia              C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        53.10 10,0    
  5  ENEA           Elena                C  2008 PALERMO NUOTO ASD                      54.60  8,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 18a   Gara               50 Rana  Unica(Cad+Sen)  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  PUCCIO         Antonio              S  2005 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        33.80 18,0  * 
  2  ABBATE         Dominik              C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        39.20 14,0  * 
  3  GALLINA        Francesco            C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        39.40 12,0  * 
  4  VITALE         Gabriele             S  2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        39.80 10,0    
  5  GUIDA          Salvatore            S  2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        40.50  8,0    
  6  NERI           Riccardo             C  2008 POL NADIR - PALERMO                    43.30  6,0    
  7  ANGHEL         Stefan Cosmin        C  2008 ITA 12001 SSD                          46.20  4,0    
  8  SALAMONE       Alberto              C  2008 ITA 12001 SSD                          46.50  2,0    
  9  VIVARELLI      Manlio               C  2008 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               47.20  1,0    
 10  BALLO AGATE    Alfredo              C  2008 ITA 12001 SSD                          47.80  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 20a   Gara               100 Misti  Ragazzi  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  CORRENTI       Giuseppe             R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                1'44.90 18,0  * 
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 21a   Gara               100 Misti  Juniores  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  MANNINO        Aurora Maria         J  2010 PALERMO NUOTO ASD                    1'40.30 18,0  * 
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 24a   Gara               100 Misti  Unica(Cad+Sen)  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  TANTILLO       Giovanni             C  2008 POL.WATERPOLO PALERMO ASD            1'21.80 18,0  * 
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 25a   Gara               50 Stile Libero  Ragazzi  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BADALAMENTI    Elisabetta           R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        37.40 18,0  * 
  2  AMBROSIANO     Giulia               R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        38.50 14,0  * 
  3  MARCENO'       Carla                R  2012 ITA 12001 SSD                          39.60 12,0  * 
  4  ENIA           Costanza             R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        39.90 10,0    
  5  GUERCIO        Anita                R  2011 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             40.00  8,0    
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  6  BONSIGNORE     Giorgia              R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        40.10  6,0    
  7  MANTEGNA       Elena Maria          R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     40.60  4,0    
  8  BARONE         Giusy                R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              41.00  2,0    
  9  TORRES         Victoria             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     41.90  1,0    
 10  RIBOTY DIAZ    Marta                R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     42.00  1,0    
 11  TARANTINO      Noemi                R  2011 ITA 12001 SSD                          42.50  1,0    
 12  MARINARO       Giorgia              R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  43.00  1,0    
 13  SAMMARCO       Ilenia Maria         R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        43.60  1,0    
 14  LICCIARDI      Giorgia              R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              43.70  1,0    
 15  PAVONE         Marta                R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               44.10  1,0    
 16  DONZE'         Elena Francesca      R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  44.50  1,0    
 17  GIULIANO       Greta                R  2012 ITA 12001 SSD                          45.50  1,0    
 18  DONATO         Martina              R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     45.70  1,0    
 19  FASCELLA       Cecilia              R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  46.60  1,0    
 20  DI CARO        Sara                 R  2011 ITA 12001 SSD                          46.90  1,0    
 21  BAJARDI        Giulia               R  2011 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              47.90  1,0    
 22  BARBERA        Flaminia             R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  48.00  1,0    
 23  POLLACCIA      Anna                 R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               48.20  1,0    
 24  GUGLIELMINI    Francesca            R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               48.50  1,0    
 25  RAIMONDO       Martina              R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     48.60  1,0    
 26  FERRANTE       Greta                R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     49.20  1,0    
 26  BOSCO          Eliana               R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               49.20  1,0    
 28  MERCADANTE     Manuela              R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     49.30  1,0    
 29  PELLERITO      Marta                R  2012 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             50.60  1,0    
 30  MALTESE        Noa Maria            R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     51.30  1,0    
 31  GAROFALO       Sharon               R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.90  1,0    
 32  GRECO          Claudia              R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              52.40  0,5    
 32  MAGGIO         Marta                R  2012 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             52.40  0,5    
 34  FILIPPELLO     Sofia                R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     52.60         
 35  BAJARDI        Delia                R  2012 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              53.10         
 36  MIRABELLA      Gloria Roberta       R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     54.80         
 37  MATRANGA SILVA Yara                 R  2011 PALERMO NUOTO ASD                      55.70         
 38  LANZARA        Sofia                R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  56.20         
 39  GUIDA          Caterina             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               59.10         
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 26a   Gara               50 Stile Libero  Ragazzi  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  DI FRISCO      Giacomo Daniel       R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        29.60 18,0  * 
  2  BOMMARITO      Antonio              R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        31.10 14,0  * 
  3  DI CARLO       Danilo               R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     33.80 12,0  * 
  4  GAMBINO        Mario                R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        34.90 10,0    
  5  BUA            Pietro               R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        35.70  8,0    
  6  MARZULLO       Riccardo             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     35.80  6,0    
  7  RUVITUSO       Edoardo              R  2011 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              36.10  4,0    
  8  CARUSO         Giorgio              R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        36.40  2,0    
  9  BUBBEO         Gabriele             R  2011 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        37.20  1,0    
 10  DEL BOSCO      Sergio               R  2012 PALERMO NUOTO ASD                      37.80  1,0    
 11  CAPUANO        Cosimo               R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              38.30  1,0    
 12  GARITTA        Pietro               R  2012 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        38.80  1,0    
 13  PASSERI        Valerio              R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              39.50  1,0    
 14  PINTO          Ferdinando           R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               40.80  1,0    
 15  NOTO           Antonio              R  2012 PALERMO NUOTO ASD                      40.90  1,0    
 16  ARENA          Salvo                R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              41.10  1,0    
 17  MARCANGELI     Gabriele             R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  41.50  1,0    
 18  BARCELLONA     Mattia               R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               41.70  1,0    
 19  MIRABELLO      Federico             R  2011 ITA 12001 SSD                          41.80  1,0    
 19  FIORENZA       Alessandro           R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              41.80  1,0    
 21  DI GIOVANNI    Mauro                R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     42.40  1,0    
 21  MARANO'        Giacomo              R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  42.40  1,0    
 23  GRISANTI       Giuseppe             R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              42.50  1,0    
 24  RIOLO          Salvatore Maria      R  2011 SSD GYMNETWORK SRL                     43.40  1,0    
 25  GUIDA          Giovanni             R  2012 ITA 12001 SSD                          44.30  1,0    
 25  BARRACO        Matteo               R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     44.30  1,0    
 27  BADAMI         Alberto Salvatore    R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     45.40  1,0    
 27  GIACONIA       Brian                R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              45.40  1,0    
 29  TOMASELLO      Enrico               R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              45.80  1,0    
 30  TRIPOLI        Angelo               R  2011 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              46.50  1,0    
 30  BALISTRERI     Antonino             R  2012 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              46.50  1,0    
 32  LA MATTINA     Salvatore            R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               46.90  1,0    
 33  GIURINTANO     Manfredi             R  2012 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              47.00         
 34  FASCELLA       Antonio              R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  47.50         
 35  CORRAO         Andrea               R  2011 POL.MIMMO FERRITO SSD                  47.60         
 36  GERACI         Claudio              R  2012 ITA 12001 SSD                          48.40         
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 37  SFERRUGGIA     Gabriele             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               48.50         
 38  BURRIESCI      Alberto              R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               48.90         
 39  CONSIGLIO      Giovanni             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               49.00         
 40  MODICA         Andrea               R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               49.10         
 41  AVERSA         Antonino             R  2012 POL.MIMMO FERRITO SSD                  51.00         
 42  FIGUCCIA       Mattia               R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.30         
 42  ALAIMO         Samuele Maria        R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     51.30         
 44  TERMINI        Michele              R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.90         
 45  MARRAMALDO     Nicolas              R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               52.10         
 46  FUSARI         Gabriele             R  2011 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               53.60         
 47  GALIOTO        Aleandro             R  2012 SSD GYMNETWORK SRL                     54.50         
 48  GERACI         Christian            R  2012 ITA 12001 SSD                          56.50         
 49  PALMERI        Cristian             R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               57.30         
 50  DI PEDE        Salvatore            R  2012 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'00.70         
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 27a   Gara               50 Stile Libero  Juniores  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  RANDAZZO       Ambra                J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        33.20 18,0  * 
  2  BADALAMENTI    Anna                 J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        35.50 14,0  * 
  3  BADALAMENTI    Celeste              J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              36.00 12,0  * 
  4  TOSINI         Micol                J  2009 POL.MIMMO FERRITO SSD                  36.60 10,0    
  5  PACE           Martina              J  2009 ITA 12001 SSD                          36.80  8,0    
  6  DI MAGGIO      Ambra                J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        37.10  6,0    
  7  PORTERA        Noemi Maria          J  2009 POL.MIMMO FERRITO SSD                  37.20  4,0    
  8  LIVORNO        Alessia Francesca    J  2009 ITA 12001 SSD                          37.30  2,0    
  9  BUCCAFUSCO     Federica             J  2009 ITA 12001 SSD                          37.80  1,0    
 10  AMATO          Anna                 J  2009 ITA 12001 SSD                          38.40  1,0    
 11  LA PLACA       Roberta              J  2010 SSD GYMNETWORK SRL                     40.90  1,0    
 12  SCIORTINO      Veronica             J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  42.00  1,0    
 13  PATTI          Ilenia               J  2010 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             45.30  1,0    
 14  GRECO          Annalisa             J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              46.20  1,0    
 15  GIRGENTI       Costanza             J  2009 ITA 12001 SSD                          47.70  1,0    
 16  PERSICO        Gloria               J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              48.00  1,0    
 17  ARCANGELO      Barbara              J  2010 SSD GYMNETWORK SRL                     49.50  1,0    
 18  GEMELLI        Rosalia              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               50.60  1,0    
 19  COLLICA        Aurora               J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               51.40  1,0    
 20  PENSABENE      Aurora               J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               53.60  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 28a   Gara               50 Stile Libero  Juniores  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BIONDO         Gabriele             J  2009 ITA 12001 SSD                          28.20 18,0  * 
  2  TRIFIRO'       Joele                J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              28.60 14,0  * 
  3  D'APICE        Giorgio              J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              31.30 12,0  * 
  4  TRIPPODO       Mariano Michele      J  2009 ITA 12001 SSD                          31.60 10,0    
  5  GRECO          Marco                J  2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        31.70  7,0    
  5  MARCENO'       Matteo               J  2010 ITA 12001 SSD                          31.70  7,0    
  7  NOVELLO        Cristian             J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              32.10  4,0    
  8  BARBARO        Francesco            J  2009 POL NADIR - PALERMO                    32.20  1,5    
  8  LEVANTINO      Gioele               J  2010 ITA 12001 SSD                          32.20  1,5    
 10  LO MONACO      Paolo                J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              32.90  1,0    
 11  LO BIONDO      Valerio              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               33.20  1,0    
 12  DI CACCAMO     Antonino             J  2009 ITA 12001 SSD                          33.60  1,0    
 13  AIELLO         Vito                 J  2009 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        33.80  1,0    
 14  FERRANTE       Francesco            J  2009 SSD GYMNETWORK SRL                     33.90  1,0    
 14  FERRERI        Mattia               J  2009 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              33.90  1,0    
 16  MARTELLO       Francesco            J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               34.60  1,0    
 17  CRACCHIOLO     Pietro               J  2010 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        34.80  1,0    
 18  INCIARRANO     Andrea               J  2009 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              34.90  1,0    
 19  MARINO         Federico             J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  35.50  1,0    
 20  GIACALONE      Ignazio              J  2009 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               35.70  1,0    
 21  CANNIZZARO     Ivan                 J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              36.10  1,0    
 22  CUFFARO        Daniele              J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  36.50  1,0    
 23  CASSARA'       Marco                J  2010 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              36.90  1,0    
 24  ZUO            Gabriele             J  2010 SSD GYMNETWORK SRL                     37.60  1,0    
 25  BAGNASCO       Lorenzo              J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               39.40  1,0    
 26  MANCUSO        Gabriele             J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               41.30  1,0    
 27  LOPEZ          Julio                J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               43.60  1,0    
 28  RUSSO          Ivan                 J  2010 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              44.60  1,0    
 29  INNAIMI        Edoardo              J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  46.40  1,0    
 29  PASSAVANTI     Cristian             J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               46.40  1,0    
 31  COTTONE        Gabriele             J  2010 POL.MIMMO FERRITO SSD                  56.50  1,0    
 32  SERIO          Gabriele             J  2010 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               59.00  1,0    
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 29a   Gara               50 Stile Libero  Unica(Cad+Sen)  Femmine 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  BELLANCA       Eleonora             S  2006 ITA 12001 SSD                          34.20 18,0  * 
  2  RANDAZZO       Irene                C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        34.30 14,0  * 
  3  TOMASELLO      Rebecca Rosa         C  2007 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              34.60 12,0  * 
  4  INCONTRERA     Serena               S  2005 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               35.80 10,0    
  5  TEDESCO        Ginevra              C  2008 POL GIFA CITTA' DI PALERMO             37.50  8,0    
  6  GUGLIELMINI    Aurora               S  2005 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               37.60  6,0    
  7  CANGELOSI      Greta                S  2006 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               38.10  4,0    
  8  DI MAGGIO      Alice                C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        40.40  2,0    
  9  CANNATELLA     Angela               C  2007 POL.MIMMO FERRITO SSD                  43.70  1,0    
 10  TRAPANI        Giorgia              C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        44.20  1,0    
 11  ENEA           Elena                C  2008 PALERMO NUOTO ASD                      47.10  1,0    
 12  TOPLICIANU     Petruta              C  2008 POL.MIMMO FERRITO SSD                  51.60  1,0    
 13  PRIOLO         Corinne              C  2007 ZAGARA SPORTING CLUB SSD             1'06.60  1,0    
 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
 30a   Gara               50 Stile Libero  Unica(Cad+Sen)  Maschi 
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 
  1  CARUSO         Francesco            C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        29.40 18,0  * 
  2  LA BARBERA     Gabriele             C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        30.00 14,0  * 
  3  TANTILLO       Giovanni             C  2008 POL.WATERPOLO PALERMO ASD              30.10 10,0  * 
  3  ABBATE         Dominik              C  2007 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        30.10 10,0 ** 
  3  VITALE         Gabriele             S  2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        30.10 10,0 ** 
  6  ABATE          Ennio                C  2008 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               30.90  6,0    
  7  GUIDA          Salvatore            S  2006 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        31.00  4,0    
  8  LOMBARDO       Giuseppe             C  2008 VILLAGRAZIA DI CARINI NUOTO SSD        31.50  2,0    
  9  SALAMONE       Alberto              C  2008 ITA 12001 SSD                          32.40  1,0    
 10  PATERNOSTRO    Manfredi             C  2008 SWIM POWER ASD - BAGHERIA              32.80  1,0    
 11  PENNINO        Fabrizio             C  2007 ITA 12001 SSD                          33.60  1,0    
 12  VIVARELLI      Manlio               C  2008 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               35.60  1,0    
 13  ANGHEL         Stefan Cosmin        C  2008 ITA 12001 SSD                          36.40  1,0    
 14  NERI           Riccardo             C  2008 POL NADIR - PALERMO                    37.40  1,0    
 15  FONTANA        Francesco            S  2006 ZAGARA SPORTING CLUB SSD               40.60  1,0    
 16  BALLO AGATE    Alfredo              C  2008 ITA 12001 SSD                          42.20  1,0    


